
 
 
 

Specialist inom Human Performance och människa-teknik-
organisation 
 
 
Luftfartsverket söker en specialist inom Human Performance och människa-teknik-organisation 
att arbeta inom divisionen Air Navigation Services (ANS). 
 
ANS arbetar kontinuerligt för att utveckla flygsäkerheten. En viktig del i denna utveckling är 
arbetet inom human performance och människa-teknik-organisation. Du kommer att arbeta med 
undersökningar och bidra med din kunskap i utredningar inom vårt flygsäkerhetsarbete. Du 
kommer också att arbeta med användaraspekter på utformning av nya tekniska system och 
arbetsförhållanden. Ditt arbete kommer att vara divisionsövergripande och du kommer även att 
arbeta tillsammans med de främsta inom flygsäkerhet och human performance både nationellt 
och internationellt. 
 
Ditt arbete bedrivs till största delen på LFV:s huvudkontor i Norrköping men innebär också 
resor till andra delar av organisationen som finns spridd över landet, samt resor inom EU-projekt 
och andra internationella samarbeten. 
 
Vi är intresserade av dig som har en examen inom kognitions/beteendevetenskap eller liknande 
på högskolenivå med inriktning på human factors/performance och samspelet människa-teknik-
organisation. Det är också meriterande om du har utbildning i intervjuteknik och tidigare 
erfarenheter av att arbeta inom branscher med höga säkerhetskrav.  
 
I övrigt ska du ha lätt att uttrycka dig skriftligt och muntligt på svenska och engelska. Vi lägger 
stor vikt vid att du har god analytisk förmåga och vana av att sammanställa material och skriva 
rapporter. Då ditt arbete ofta sker i grupp ska du ha god förmåga att samarbeta samt att hålla 
uppsatta tidsplaner. 
 
Vill du veta mer om tjänsten är du välkommen att kontakta Carin Kjellander, 011-192627. 
 
Fackliga företrädare är Ingemar Eriksson, ST, telefon 011-192519 eller Eva Häll, SACO, telefon 
011-192461. 
 
Välkommen med ansökan märkt LFV 2009-005265. 
 
Ansökan och meritförteckning vill vi ha senast den 31/1 2010. Denna ansökan skickas antingen 
elektroniskt till lfv.centralregistratur@lfv.se eller via post till LFV, Registraturen, 601 79 
NORRKÖPING.  
 
 


